

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران خبر داد:

اجرای بیش از ۴۵۰ کیلومتر شبکه گاز در استان

نسل فردا / گروه اقتصاد
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران اعلام کرد که از ابتدای امسال تا پایان دی ماه بیش از ۴۵۰ کیلومتر شبکه گاز در این استان اجرا شده است.

قاسم مایلی رستمی درباره برپا کردن گازرسانی در مازندران گفت: اکنون ۵۹ شهر با ضریب ۹۹٫۹ درصد و ۲۵۵۲ روستا با ضریب نفوذ حدود ۹۶٫۵ درصد زیر پوشش گاز طبیعی هستند.

وی افزود: به موازات گسترش روزافزون واحدهای صنعتی در این استان، گازرسانی نیز روندی شتابان دارد و سبب تقویت و رونق فعالیت‌های تجاری در این خطه شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران تصریح داشت: تنایم گازرسانی به شهرها و روستاهای استان در سال‌های اخیر با وجود اعمال تحریم‌ها و فشار اقتصادی فراوان نه تنها متوقف نشده، بلکه با تلاش و همت بالای مسئولان صنعت گاز کشور این کار با تکیه بر توان و حضور مؤثر شرکت‌های داخلی شتاب بیشتری گرفته است. مایلی رستمی تأکید کرد: با بررسی حجم شبکه گذاری در سال جدید مشخص می‌شود هر روز بیش از ۱٫۵ کیلومتر شبکه گذاری در استان مازندران انجام شده که با حجم شبکه گذاری تا پایان دی ماه امسال و با در نظر گرفتن مسیر طولانی و پر پیچ و خم روستاهای

باقیمانده بیش از ۴۵۰ کیلومتر شبکه گذاری انجام شده است. وی بیان اینکه از ابتدای امسال تا پایان دی ماه بیش از ۱۸ هزار و ۹۸۵ عموک در سطح شهر و روستاها استان مازندران نصب شده است. ادامه داد: از این تعداد ۴ هزار و ۶۰۸ عموک در شهرها و ۱۴ هزار و ۳۱۷ عموک در روستاها بوده است. مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران تعداد عموک‌های نصب شده در این استان را ۸۵۲ هزار و ۹۵۰ مورد اعلام و اظهار داشت: از تعداد کل عموک‌های نصب شده، تعداد ۴۰۰ هزار و ۹۰ مورد در سطح شهرها و ۴۵۲ هزار و ۸۶۰ مورد در سطح روستاها بوده است.

گزارش روز

عرضه خودرو در بورس کالا: لغو می‌شود

یا ادامه دارد؟

نبرد خودرو در خاکریز بورس

نسل فردا / گروه اقتصاد
news@naslefarda.net

نخستین ماه‌های سال ۱۴۰۰ بود که عرضه خودرو در بورس کالا شروع شد و تا به امروز این عرضه موانع زیادی را پشت سر گذاشته است. اما اکنون شرایط متفاوت شده و شورای رقابت دیگر اجازه عرضه خودرو در بورس کالا را نمی‌دهد. عرضه خودرو در بورس کالا با ابهامات وزارت اقتصاد، مخالفت‌های وزارت صمت و دیگر مسئولان کشوری شروع شد و به واسطه شفافیت و بافشاری بورس‌ها این عرضه تا به امروز ادامه داشته است تا بیش از ۱۵۲ خودرو در رنگ‌ها و مدل‌های مختلف روی تابلوی معاملات برود.

تمامی خودروهای عرضه شده در بورس کالا با قیمتی پایین‌تر از بازار آزاد و نزدیک به قیمت کارخانه معامله شدند و در این بین دلان سودی از این عرضه‌ها نبردند. اما برندگان عرضه خودرو در بورس کارخانجات و مردم بودند چرا که مردم خودرو را با قیمتی پایین‌تر خریدند و از سوی دیگر کارخانجات محصول خود را با قیمت بیش از درج کارخانه فروختند تا به این وسیله زیان انباشته خود را جبران کنند.

این در حالی بود که روز گذشته شورای رقابت در دستورالعمل جدید خود، بورس کالا را از روش‌های عرضه خودرو حذف کرد. در این دستورالعمل هیچ نامی از بورس نیست و تنها نام قرعه‌کشی به چشم می‌خورد. البته این در حالی است که برخی از منابع نزدیک به شورای رقابت می‌گفتند که عرضه خودرو در بورس کالا با تبصره‌های خاص ادامه خواهد داشت. در این دستورالعمل آمده است بازار تمامی خودروهای سوار، خودروهای تولیدی، موتور و وارداتی، انحصاری تشخیص داده شده است و از این پس مشمول این دستورالعمل هستند. این در حالی که ماهیت شورای رقابت حذف انحصار است و اکنون با ایجاد دستورالعمل انحصار را تکمیل می‌کند.

در بند ۵ ماده ۵ این دستورالعمل نوشته شده است که خودروسازان موظفند محصولات خود را از طریق سامانه یکپارچه فروش خودرو به فروش برسانند. بنابراین این می‌تواند گفت که عرضه خودرو در بورس کالا متوقف شده است.

منابع آگاه در سازمان بورس گفته‌اند در پی مصوبه شورای رقابت، سازمان بورس در راستای حفظ منابع سهامداران اقدامات زیر را پیگیری خواهد کرد:

استفسار از مجلس بابت اختیارات شورای رقابت، پیگیری ابطال مصوبه شورای رقابت در مرجع تجدیدنظر و پیگیری توقف ابطال مصوبه شورای رقابت در دیوان عدالت اداری.

سازمان بورس همواره پیگیر عرضه خودرو در بورس کالا بوده است و اکنون به واسطه شورای رقابت عرضه خودرو در بورس کالا لغو شده است. سازمان بورس به واسطه این سه اقدام می‌تواند عرضه خودرو در بازار سرمایه را به حالت عادی برگرداند و سایه شورای رقابت برای قیمت‌گذاری دستوری از سر خودرو کم شود. این در حالی است که بهترین روش تعادل بازار، عرضه خودرو در بورس کالا است و با قیمت‌گذاری دستوری و فروش خودرو به واسطه قرعه‌کشی مجدداً شاهد رانت و دلال‌بازی در فضای اقتصادی کشور خواهیم بود. در حال حاضر با عرضه خودرو در بورس کالا دست‌دلان از بازار خودرو کوتاه شده و کارخانجات نیز در بلندمدت زیان‌کاهش می‌دهند. وزیر اقتصاد با اشراف بر این موضوع تکررده است. مساله اصلی اینجاست که چرا وزیر اقتصاد از شفافیت دفاع نمی‌کند؟ به همین دلایل است که برخی از کارشناسان می‌گویند که ممکن است سازمان بورس، چالش عرضه خودرو در بورس کالا را به شورای ماهانگی اقتصادی سران قوا بکشاند.

نسل فردا

۳

دوشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۱
سال سی‌ودوم / شماره ۹
۶ فوریه ۲۰۲۳ / ۱۵ رجب ۱۴۴۴

NasleFarda.net

naslefardanews

naslefarda

اقتصاد

Economy

توسط کارکنان سخت‌کوش شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازند انجام شد:

انجام موفقیت آمیز عملیات تعمیرات اساسی واحدهای ۱۴ و ۱۷



رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

به همت کارکنان سخت‌کوش شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازند پس از روزها کار سخت و شبانه‌روزی، عملیات تعمیرات اساسی واحدهای ۱۴ و ۱۷ شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازند با موفقیت به پایان رسید. این عملیات که با موافقت جیبی مدیرعامل، همراهی کلیه مدیران و رؤسای ستادی و عملیاتی و با همکاران محترم و طبق برنامه زمان‌بندی شده با دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده با موفقیت پایان یافت و واحدهای مذکور با موفقیت در مسدود تولید قرار گرفتند.

نوید قربانی رئیس پالایش ۵ شرکت، ضمن عرض خدقوت به کلیه نیروهای دخیل در این اورهال با تشریح فرایند و دستاوردهای این تعمیرات اساسی گفت: بحمدالله با تلاش شبانه‌روزی مدیریت و همکاران محترم و طبق برنامه زمان‌بندی شده، عملیات تعمیرات اساسی واحدهای ۱۴ و ۱۷، با هدف افزایش راندمان و عملکرد دستگاه‌ها و تجهیزات داخلی بدون هیچ گونه حادثه ناتوان کننده انجام شد.

وی ضمن تشکر و قدردانی از همکاری خوب و قابل تحسین کارکنان دخیل در این تعمیرات اساسی بیان داشت: از نکات قابل توجه در این تعمیرات اساسی می‌توان به در سرویس قرار داشتن خط ۸ واحد و تولید بدون وقفه با حداکثر مقدار، انشار نمودن به وظیفه راهبری واحد و اعمال کنترل‌های لازم را دو چندان می‌نماید. ضمن اینکه برای اولین بار عملیات تخلیه و بارگیری، با تکیه

برودت هوای فصل زمستان به دشواری کار افزوده بود با اراده و پشتکار تیم‌های عملیاتی، تعمیراتی، مهندسی و سایر دپارتمان‌های مرتبط در پالایشگاه انجام و به کلیه برنامه‌های از قبل تعیین شده جامه عمل پوشانده شد و پس از انجام بازرسی‌های مورد لزوم و چک نمودن و پروتکل‌های کلیه ادوات و تجهیزات واحد، به حول و قوه الهی و با تلاش نیروهای عملیاتی در کمترین زمان و بصورت ایمن با حداکثر تولید در سرویس عملیاتی قرار گرفت.

در روز با فشار ۲۰۰ بار و دمای حدود ۴۰۰ درجه سانتی‌گراد ته مانده برج‌های تقطیر را دریافت و پس از تصفیه فلزات و سولفور زدایی و جداسازی ناخالص‌ها از آن، بخشی را به عنوان سوخت کشتیرانی و بخش دیگری جهت تولید ۸ میلیون لیتر بنزین، ۱۵۰۰ تن گاز مایع و ۵۰۰ تن پروپیلین تحویل واحد RFCC می‌نماید. لازم به ذکر است هم‌زمان با تعمیرات اساسی راکتورهای واحد RCD، تعمیرات اضطراری بخشی از TRAINA واحد تولید هیدروژن ۲، از جمله عملیات تخلیه و بارگیری کاتالیست‌های کوره ریفرمر شامل ۲۴۰ تیوب که شامل ۲۶ تن کاتالیست می‌باشد با همت همکاران شافل در شرکت و به کارگیری پیمانکار مربوطه انجام گردید.

از جمله مواردی که در عملیات تعمیرات اساسی واحد ۱۷ (HPU۲) انجام گردید و از نقطه نظر الزامات HSE فرایند و

بر توان و تجهیزات داخلی و بدون کمک نیروهای خارجی و صرفاً توسط نیروهای شرکتی شافل در پالایشگاه و یک شرکت پیمانکاری با جذب نیروهای بومی موجود در منطقه و استان مجاور انجام شد. از دیگر نکات قابل توجه و بارزی که می‌توان به آن اشاره نمود استفاده از بخشی از کاتالیست‌های موجود از کاتالیست داخلی برای اولین بار در راکتورهای واحد RCD می‌باشد، بطوری که انشاله پس از RUN و TEST و انجام سایر تست‌های مورد نیاز و اطمینان از بازدهی مطلوب کاتالیست، کشور در این زمینه به خود کفای رسیده و تأمین کاتالیست برای شرکت با سهولت بیشتر و هزینه پایین‌تر امکان پذیر خواهد بود؛ ضمن اینکه سالانه از خروج مقادیر ۸۰۰ تن کاتالیست در کشور، عملیات تخلیه و بارگیری کاتالیست راکتورهای واحد RCD در صورت شبانه‌روزی طی مدت ۳۰ روز و در شرایطی که

خراسان شمالی

نشست اجرائی شدن دستورالعمل سازش درون کارگاهی برگزار شد:

اهتمام مضاعف در مسیر صلح و سازش پرونده‌های جامعه کار و تولید



در مراجع حل اختلاف کار مطرح و مطابق مقررات کار رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد شد.

کارگر و کارفرما و جامعه تعاونگران استان با حکم قضایی نمایندگان در محل کار آنها انجام خواهد شد.

مهدی اسلام خواه در ادامه خواستار تسریع در رسیدگی پرونده‌های شرکت‌های تعاونی شد و مقرر گردید تا با اختصاص شعبه‌های تخصصی مشکلات تعاونگران مرتفع گردد.

گفتنی است؛ برابر دستورالعمل «سازش درون کارگاهی» رسیدگی به اختلافات کارگر و کارفرما و کارفرمایان و اجرائی شدن دستورالعمل طرح دعوا در مراجع حل اختلاف کار موضوع فصل نهم قانون کار در شکل کارگری مستقر در کارگاه ذریعاً انجام خواهد گرفت و در صورت عدم حصول سازش فی‌مابین طرفین اختلاف موضوع

اعظم استادی / گروه ایران
news@naslefarda.net

صلح و سازش در بنگاه‌های اقتصادی و شرکت‌های تولیدی و صنعتی خراسان شمالی با قوت بیشتر دنبال خواهد شد. جلسه مدلی کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی با معاون قضائی رئیس کل و رئیس شوراهای حل اختلاف استان و کارشناس مربوطه با هدف رسیدگی به اختلافات کارگران و کارفرمایان و اجرائی شدن دستورالعمل سازش درون کارگاهی ابلاغی از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد.

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی در این خصوص گفت: از این پس روند سازش‌ها و مصالحه بین

آگهی تحدید حدود اختصاصی

در اجرای رای شماره ۳۳۴۰-۱۶۰۳۰۴۰۱۶۰۳۰۴۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۶/۳۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی /اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت اسناد و املاک خسرو شاه اقدام به نشر آگهی تحدید حدود اختصاصی به شرح ذیل می‌نماید:

آگهی تحدید حدود از پلاک ۱۲۰۲۰۲۰ اصلی واقع در روستای اسپس بخش ۱۰ تبریز
پلاک ۱۰۸۷ فرعی از: ۲۰۲۰ اصلی بنام آقای محمد ابراهیم فاروقی بعنوان ششدانگ یک باب ساختمان بصورت سوله به مساحت ۲۰۲ مترمربع در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۸ روز دوشنبه ساعت ۱۰/۳۰ تحدید بعمل خواهد آمد به مستدعیان ثبت و مجاورین پلاک فوق بوسه این آگهی اخطار داده می‌شود که در روز فوق در محل وقوع پلاک حضور بهم رسانند به اعتراضات مجاورین و صاحبان املاکی که در موعد مقرر حاضر نباشند مطابق ماده (۲۰) قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی این‌نامه قانون ثبت تا مدت یک ماه از تاریخ تحدید حدود ترتیب اثر داده خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ ریس اداره ثبت اسناد و املاک خسرو شاه م /الف: ۳۳۶۷

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کاوش زیست

شایان صنعت به شناسه ملی ۱۸۷۰۰۶۳۴۰ و شماره ثبت ۵۷۳۷۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۶ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقای کمال عابد کریمی به شماره ملی ۱۲۸۳۶۱۹۱۱۳، آقای مهدی مأمین پور به شماره ملی ۱۲۸۹۶۶۰۶۷ و آقای سجاد کاظمی پور به شماره ملی ۱۲۸۹۶۶۰۶۷ به سمت اعضای هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۶ انتخاب گردیدند. آقای جواد عابد کریمی به شماره ملی ۰۹۳۸۹۷۶۴ به سمت بازرس اصلی و آقای علی صراف مأموری به شماره ملی ۱۲۸۶۹۲۱۲۵۲ به سمت بازرس علی‌البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۱۴۴۸۴۴۹)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریه الماس

فرهام به شناسه ملی ۰۸۷۸۶۲۶۵ و شماره ثبت ۱۵۴۶۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۴ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۲۵۰۰۰۰۰ ریالی با نام عادی که تماماً پرداخت شده و از طریق نقدی تأمین گردیده افزایش یافت و مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال طی گواهی شماره ۴۲۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۴ بانک ملی شعبه آیت اله مدنی اراک پرداخت گردیده است و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق‌الذکر تکمیل و امضا گردیده است. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۱۴۴۷۷۰۰)

آگهی دعوت به همکاری

شرکت بهسازان صنایع خاورمیانه (سهامی خاص) جهت تکمیل کادر خود از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید. علاقه‌مندان می‌توانند رزومه کاری خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ به آدرس پست الکترونیکی ledari.behsazan@gmail.com ارسال نمایند.

علاقمندان جهت دریافت شرایط احراز هر شغل به آدرس سایت <https://emp.e-estekhdam.com> مراجعه نمایند.

شرایط شایستگی

حداقل مدرک تحصیلی	پست
دیپلم برق	تعمیر کار تجهیزات برق و الکترونیک جرثقیل‌های سقفی
دیپلم مکانیک	تعمیر کار تجهیزات مکانیکی جرثقیل‌های سقفی
لیسانس مکانیک	کارشناس مکانیک جرثقیل
لیسانس برق	کارشناس برق جرثقیل
دیپلم فنی (مکانیک، برق، جوشکاری، تاسیسات و...)	جوشکار ماهر